
ZÁPIS 5-2009/2010 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 15. 12. 2009. 
 

Přítomni:  Bajtek, Tomíček, Bednář Program: 1. Kontrola plnění 
  Kleprlík  2.  Zpráva STK po I. polovině soutěží 2009, RBTM  
   3.  Zpráva o hospodaření 
   4. Hodnocení práce VV RSST za II. pololetí roku 

   2009 
   5.  Plán práce na I. pololetí roku 2010 
   6. Došlá pošta, různé                                

Nové body: 

5-1 VV stanovil pořadatele na další RBTM. Při jejich výběru bylo přihlíženo k počtu účastníků z 
jednotlivých oddílů, klubů na RBTM. 
4. RBTM sobota 20. března 2010 - SKST Havířov 
5. RBTM sobota 3. dubna 2010 - KLUBsten Karviná,  
6. RBTM sobota 17. dubna 2010 - SIKO Orlová 
7. RBTM sobota 1. května 2010 - SKST Český Těšín 
8. RBTM sobota 15. května 2010 - KLUBsten Karviná 

5-2 STK, schválila výsledky 9 - 14 kola, regionálních mistrovských soutěží družstev mužů. 
 Doplnění soupisek - Regionální přebor mužů - Klubsten Karviná C - Čížek Aleš   nar.5.12.1986. 
 V 9 kole regionálním přeboru mužů v utkání, Klubsten Karviná C - SK Slávia Orlová C, byla udělena 

rozhodčím Tomášem Horáčkem žlutá karta hráči SK Slávie Orlové Ivo Miškolcimu, za nesportovní 
chování. 

5-3 V rámci zimního přestupního termínu 15. - 31.12. 2009 byl zatím podán jeden přestup: 
 1. Oleksík Jan z SKST Baník Havířov do Sokol Dětmarovice 

5-4 VV znovu upozorňuje všechny oddíly a kluby, že MSSST bude v příštím roce pořádat školení 
rozhodčích a trenérů nejnižších licencí!  

 Ze Zpravodaje č. 5 MSSST: 

 Komise  rozhodčích KR  MSSST  pořádá v měsíci březen a duben 2010 školení i doškolení 

rozhodčích a trenérů  lic. C  v  Ostravě. 
 Zájemci o školení nebo doškolení zašlou své přihlášky  ihned  na adresu  sekretáře svazu ing. 

Petra Molinka. 
 Přihlášky zasílejte na sekretáře MSSST ing. Petr Molinka:   
 Ing. Molinek Petr 
  744 01 Frenštát pod Radhoštěm; Dolní 439; 
  mob.:736 712 665 
 e-mail: petr.molinek@siemens.com 

5-5 VV schválil plán práce VV RSST Karviná na 1. pololetí roku 2010 

 

5-6 VV upozorňuje všechny oddíly a kluby, že veškerá korespondence, ať již  písemná, nebo digitální, 
směřující k VV RSST Karviná musí jít na adresu sekretáře svazu p. Bednáře: 

  Bednář Otakar      
 K. Světlé 20/1361  

  736 01 Havířov - Podlesí 
  obednar@email.cz 

5-7 Součástí zápisu je příloha "Přehled vydání a příjmů OSST Karviná" 
  
 

                                                                                                       
Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná v úterý 26. ledna 2010 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná.  

 

 Bajtek Jiří v. r. Tomíček Václav v. r. Bednář Otakar v. r. 
 ………………………….. ………………………………… …………………………….. 
 Předseda VV RSST Karviná Předseda STK RSST Karviná Sekretář VV RSST Karviná 


